



הליך מכרז מסגרת פומבי מס' מפ/972/23 מרחב מרכז אזור מנשה השרון מסמך הבהרות מס' 1

תשובות לשאלות הבהרה שהתקבלו עד ליום 22/02/2024 שעה 14:00

1. שאלה

בהתאם למכרז מסגרת שפורסם בהתאם לנספח א' תנאי הסף, סעיף 2.3, מדובר שם על טרקטור מעמיס שנתון 2015 ומעלה. האם חובה לחתום הסכם לתקופה מעל ל 5 שנים ו/או ניתן לשלוח הסכם שכירות שמתחדש בכל חודש לחודשו בין הצדדים? בנוסף מה הצורך במעמיס מעל לשנת 2015! כמובן ידוע לנו כי יש ציוד שמתחת לשנת 2015 אולם לא מצריך תיקון כמו ציודים שמצריכים תיקון והם מעל לשנת 2015! לדוגמה יש לי 3 טרקטורים, האם ניתן להסתפק בזה או צריך וחובה להיות טרקטור מעמיס מעל לשנת 2015? בנוסף, במידה ויש חוזה האם מספיק שיהיה חוזה עם אדם פרטי ו/או צריך שיהיה חוזה עם חברת ליסינג. בנוסף אם יש לי הסכם החל מחודש 02/2024 ועד חודש 05/2024, יהיה חוזה תכף לצרף אותו למסמכי המכרז ו/או צריך להיות חוזה ל 5 שנים מתחילת המכרז. (יוער כי, תנאי זה תנאי מגביל את המשתתפים, במיוחד למשתתפים שיש להן ציוד גדול אולם אין מעמיס בין שנות 2015). ידוע לכם שיש לקבלנים ציוד בן 2010 ופחות, אולם מטופל טוב יותר מציוד הנמצא אצל קבלן אחר המתקדם, שמירה על הציוד זה החשוב.

תשובה

תנאי הסף בסעיף 2 הינם ככתבם וכלשונם וכפי שנקבע בהם, בין היתר, נדרש כי בבעלות המשתתף גם טרקטור מעמיס שנתון 2015 ומעלה שהינו הציוד הבסיסי הנדרש בהתאמה למהות העבודות הנדרשות בהליך וביצוען באופן מיטבי וראוי. לעניין "הבעלות", כפי שהוגדר בסעיף 2.3 גם חזקה מכוח הסכם שכירות (מכל סוג לרבות גורם פרטי) או ליסינג לתקופה שבין מועד הגשת הצעה בהליך זה לתום תקופת ההתקשרות, תהא תקפה.

2. שאלה

האם בכל התיחורים תפוקת העץ שייכת לקבלן ?

תשובה

הכללים לגבי תפוקת עץ יקבעו בכל תיחור בנפרד על פי תנאי הייחודיים. בכל מקרה, תפוקת עץ אינה "שייכת" לקבלן, אלא במידה ונכללת בתיחור מסוים היא נרכשת על ידו בהתאם לתנאי התיחור. למען הסר ספק מובהר, כי בתיחורים בהם נקבעה תפוקת עץ על ידי קק"ל על פי שיקול דעתה הבלעדי, קבלן המסגרת יהיה מחויב במתן הצעה על תפוקת העץ ורכישתה מקק"ל.

3. שאלה

מה המחיר עבור קוב של עץ תשלום לקק"ל ?

תשובה

המחיר בגין קוב עץ (תשלום לקק"ל), ככל ויידרש בהצעת המחיר בתיחור מסוים, יהיה בהתאם למחיר אותו נקב הקבלן ובלבד שהצעת הקבלן עומדת בכל תנאי התיחור.

4. שאלה

עובדים פלסטינים אינם מורשים לעבוד בק"ל האם הכוונה לכל העובדים הזרים או רק פלסטינים ?

תשובה

בהתאם לתנאי ההליך, קבלן המסגרת הזוכה אינו רשאי להעסיק עובדים תושבי חוץ או בעלי תעודת זהות שאינה תעודת זהות ישראלית.

5. שאלה

באשר ק"ל קובעת בתיחור מחיר מקסימום שנמוך מהמחיר שהצעתי במסגרת מה התועלת במחיר שהוצע במסגרת? האם יכול להיות מצב שכזה ?

תשובה

מחיר המסגרת הינו מחיר המקסימום בו נוקב המשתתף בהליך המסגרת לעלויות העבודה הכוללות לתשומה הנדרשת, לשטח הקשה והמורכב ביותר לביצוע, ומהווה את המחיר המירבי שיוכל המשתתף לציין בהצעת המחיר מטעמו בכל תיחור ייחודי עבור עלויות העבודה באותו התיחור. מחירי המינימום או המקסימום שיקבעו בכל תיחור על ידי ק"ל, ככל ויקבעו, אינם מחירי מינימום או מקסימום לעלויות העבודה של קבלן המסגרת, אלא התשלום הכולל לק"ל או לקבלן המסגרת לצורך בחירת קבלן המסגרת בתיחור מסוים ובהתחשב, בין היתר, בתפוקת העץ.

6. שאלה

האם יש אפשרות לקבלן להשאיר את תפוקת העץ במקום ולא לרכוש אותו מק"ל אלא רק לבצע את העבודה ?

תשובה

ככל וקבעה ק"ל תפוקת עץ בתיחור מסוים, התשובה היא לא. על קבלן המסגרת לעמוד בכל תנאי התיחורים על פי הקבוע בהם. כל תיחור ותנאיו הייחודיים יחייבו את הקבלן ובכלל זה נטילת עץ ותשלום התפוקה הניטלת לק"ל, או פינוי ו/או ריסוק העץ ללא נטילתו.

7. שאלה

האם בכל תיחור יהיה חובה לפינוי גזם מהשטח ? האם תהיה אפשרות של ריסוק והשארת הרסק בשטח ?

תשובה

התיחורים המפורסמים מעת לעת כוללים את כל ההנחיות הספציפיות ומיוחדות לאותו תיחור. בהתאם לנספח יי הנחיות לקבלן ע"מ 72 במכרז. בכל תיחור יפורסם צורת הטיפול בגזם באופן מדויק ומפורט.

8. שאלה

מה עושים במקומות קשים ללא יכולת כניסת משאית פינוי גזם?

תשובה

במקומות קשים, יש להתאים את הציוד לאותן חלקות הדורשות התייחסות מיוחדת.

9. שאלה

קבלנים עם קרבה משפחתית יכולים להיות ביחד במסגרת?

תשובה

במידה וכל אחד מבני המשפחה עצמאי, ומגיש הצעה באופן נפרד באמצעות אישיות משפטית נפרדת, כלים ועובדים נפרדים, אין מניעה.

10. שאלה

טופס 102 היה קיים כשמעסיקים דיווחו ושילמו לביטוח לאומי באמצעות פנקס (באופן ידני). היום קיים "טופס דיווחים לביטוח לאומי" שזה למעשה ריכוז טפסי 102-טופס הינו מסמך ממערכת ביטוח לאומי בה מופיעים כל הדיווחים והתשלומים של המעסיק לפי חודשים ומספר העובדים בכל חודש הדיווח והתשלום מבוצע באופן מקוון, לכן גם אין צורך בחותמת נאמן למקור כי הוא מופק ממערכת ביטוח לאומי. מצ"ב טופס דיווחים לביטוח לאומי לנוחיותך. אבקש לעדכן את הוכחת התנאי לטופס 102 נאמן למקור או טופס דיווחים לביטוח לאומי.

תשובה

טופס דיווחים לביטוח לאומי יתקבל כהוכחה לנדרש בתנאי הסף ובלבד שעולה ממנו בצורה ברורה ונהירה מספר העובדים והעסקתם בתקופה ובתפקיד הנדרש.

* הבהרה זו נועדה להוסיף על מסמכי המכרז/הליך, ואין בה כדי לגרוע מהם בכל צורה שהיא.

* יש לצרף מסמך זה להצעה שתוגש כשהוא חתום על ידי המשתתף.

חתימה + חותמת המשתתף

תאריך:

בכבוד רב,



נורית היבשר

מנהלת מחלקת יער – מרחב מרכז